
UCHWAŁA NR XLVI/202/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nieborów z dniem 29 września 2017 r. odwołuje się Panią Krystynę Głąb ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Nieborów z powodu złożenia rezygnacji ze stanowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: F5376B2A-A8CB-4821-B687-F2A4D2C3E445. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
właściwości Rady Gminy należy powołanie i odwołanie skarbnika gminy na wniosek wójta.
Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy, który rozwiązuje
się na zasadach określonych przepisów Kodeksu pracy.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F5376B2A-A8CB-4821-B687-F2A4D2C3E445. Podpisany Strona 1




